


Mysen ‑ Leilighet med  
attraktiv beliggenhet med  
2 soverom. Solrik balkong  
med fin utsikt.
Vi har gleden av å presentere denne leiligheten på Mysen
Innhold:
2. etg.: Kjøkken, stue med utgang til solrik balkong, entré, bad, 2  
soverom.
Kjeller: 2 boder.
Loft: bod.
Beliggenhet:
Eiendommen ligger i et etablert og rolig område. Ca. 1,3 km kjøring til  
Mysen sentrum. I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon  
og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er  
det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til  
Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære  
turområder som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det  
er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier  
også byr på flotte bade- og fiskevann.

Nøkkelinformasjon

Nicholas Kolokotronis Johnsrud

Tone Johnsrud

Eiendomsmeglerfullmektig

Daglig leder - Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 412 21 039
E‑post	 nicholas.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 907 75 346
E-post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 2
1850 MYSEN 

Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 236 985,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 188 335,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 201,‑
Selger:	
Ingar Bjarne Kvarme
	

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1953
BRA‑i/  BRA Total	  66/  78 kvm
Tomtstr.:	 4945.1 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 328, bnr. 171
Andelsnr.:	 7

Oppdragsnr.:	 1113250178
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 12 m² Kjeller

2. etasje
BRA‑i: 66 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
17 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4945.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, festet tomt på 4 945,1 m². Eiendommen er hovedsakelig flat, og er opparbeidet  
med plenareal og diverse beplantning. Parkering skjer
på gårdsplass som er singlet/   gruset.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert og rolig område. Ca. 1,3 km kjøring til Mysen sentrum.  
I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og  
servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo  
(ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære  
turområder som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt  
til Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.
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Adkomst
Privat vei.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet med beliggenhet i 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1953. Grunnmursvegger  
er av betong med innvendig, pusset murstein. Yttervegger over grunnmur er lette
bindingsverksvegger i tre, kledd med liggende og stående trekledning. Bærende  
takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med betongtakstein. Vinduer med  
rammer og karmer i tre. Vindusglass er av 2‑lags isolerglass fra 2017.

Verditakst
Kr 1 950 000

Innhold
2. etg.: Kjøkken, stue med utgang til solrik balkong, entré, bad, 2 soverom.
Kjeller: 2 boder.
Loft: bod.

Standard
INNVENDIG
Overflater:
1. etasje:
Gulv: Parkett og laminat. Belegg i badet.
Vegger: Malte/   tapetserte plater, panel og MDF‑panel. Våtromstapet i bad.
Himlinger: Malte plater.
Overflatene viser normal slitasje som er forventet med tanke på byggets alder og bruk.  
Dette inkluderer mindre riper, merker og generell slitasje som er naturlig etter flere års  
bruk, men som ikke påvirker funksjonaliteten. Slitasjen anses som aldersrelatert og  
krever ikke umiddelbare tiltak, men vanlig vedlikehold kan være aktuelt for å  
opprettholde overflatene i god stand.

KJØKKEN
Overflater og innredning:
Kjøkken med plass til liten spisegruppe. Innredningen har slette, lyse fronter og  
laminerte benkeplater. Det er både opplegg og plass til oppvaskmaskin i innredningen.  
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